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Katowice, dnia 27.04.2015r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup mebli dla jednostek garnizonu śląskiego” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
PYTANIE - 1
Czy Zamawiający dopuści szafę 8–skrytkową depozytową poz. 2 o szer. 600 lub 800 mm ?
ODPOWIEDŹ – 1
Zamawiający nie popuści innych wymiarów niż wskazane w specyfikacji. 
PYTANIE – 2
Czy Zamawiający dopuści szafę 12-skrytkową depozytową poz. 4 o wys. 1800 mm ? 
ODPOWIEDŹ – 2
Zamawiający dopuszcza szafę 12-skrytkową depozytową w poz. 4 o wymiarach wys. min 1800.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania nr 3. 
PYTANIE – 3
Czy Zamawiający dopuści szafę metalową aktową z 1,2,3 skarbcami poz.  6,7,8, o szer. 800 mm ?
ODPOWIEDŹ – 3 
Zamawiający nie dopuszcza innych wymiarów niż wykazane w specyfikacji.
PYTANIE - 4
Szafa ubraniowa BHP – poz. 9  - szafa z blachy 0,5 mm wieniec dolny nie wykonuje się z  blachy ocynkowanej, cała szafa jest z blachy stalowej w związku z tym czy Zamawiający dopuszcza takie wykonanie ?  
ODPOWIEDŹ – 4 
Zamawiający nie dopuszcza całej stalowej szafy BHP.  Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis pozycji 9 – szafy BHP załącznika nr 6 do SIWS – formularz cenowy. Nowy zapis pozycji 9 otrzymuje następujące brzmienie „ SZAFA UBRANIOWA BHP - MATERIAŁ: Wieniec dolny wykonany z blachy ocynkowanej o grubości 0,8mm, drzwi szafy z blachy stalowej o grubości 0,8mm, pozostałe elementy wykonane z blachy stalowej o gr. 0,6 mm., malowana proszkowo na kolor popiel. 
- WYMIARY: wysokość min. 1800 mm, szerokość min.600 mm, gł. min. 500 mm,
- OPIS: dwudrzwiowa, w części górnej półka, drążek na wieszaki ubraniowe z haczykami, drzwi  z otworami wentylacyjnymi, wewnątrz drzwi znajduje się lusterko, szafa zamykana kluczykiem wykonanym z materiału odpornego na wyginanie, na drzwiach tabliczka na nazwisko użytkownika szafy”.
PYTANIE – 5 
Szafa metalowa BHP typu SUL – poz. 10  - w szafach z blachy 0,5 mm wieniec dolny nie wykonuje się z  blachy ocynkowanej, cała szafa jest z blachy stalowej w związku z tym czy Zamawiający dopuszcza takie wykonanie ?  

Czy podstawka do szafki ma być z siedziskiem czy bez ? 
ODPOWIEDŹ – 5 
Zamawiający nie dopuszcza całej stalowej szafy BHP. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis pozycji 10 – szafy BHP załącznika nr 6 do SIWS – formularz cenowy. Nowy zapis  pozycji 10 otrzymuje następujące brzmienie „SZAFA METALOWA BHP TYPU SUL SZAFA UBRANIOWA BHP - MATERIAŁ: Wieniec dolny wykonany z  z blachy ocynkowanej o grubości 0,8mm, drzwi szafy z blachy stalowej o grubości 0,8mm, pozostałe elementy wykonane z blachy stalowej o gr. 0,6 mm. malowana proszkowo na kolor popiel - WYMIARY: wysokość min. 1800 mm, szerokość min.600 mm, gł. min. 500 mm, OPIS: szafa z przedziałem w kształcie litery L, podwójna, wykonana na podstawie do szafy metalowej ubraniowej BHP, otwory wentylacyjne w wieńcu górnym i dolnym,  w części górnej półka, drążek na wieszaki ubraniowe z haczykami, szafa zamykana kluczykiem wykonanym z materiału odpornego na wyginanie, na drzwiach tabliczka na nazwisko użytkownika szafy”.
Podstawka do szafy ma być bez siedziska.
PYTANIE - 6
Czy Zamawiający dopuści szafę metalową do przechowywania naczyń – 22 – skrytkową  - poz. 21 o całkowitej wysokości wraz z nóżkami od 2000 – 2040 mm ?
ODPOWIEDŹ – 6 
Zamawiający nie popuści innych wymiarów niż wskazane w specyfikacji. 
PYTANIE - 7
Czy Zamawiający dopuści szafę metalową do przechowywania naczyń – 11 – skrytkową  - poz. 22 o całkowitej wysokości wraz z nóżkami od 2000 – 2040 mm ?
ODPOWIEDŹ – 7 
Zamawiający nie popuści innych wymiarów niż wskazane w specyfikacji. 
PYTANIE – 8
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego opisu krzesła stacjonarnego w zadaniu nr 4, 5. Zamawiający podał grubość sklejki 6,50 – 8 mm. Prosimy o dopuszczenie grubości sklejki 10 mm. Mniejsza grubość spowoduje pękanie sklejki w miejscu połączenia siedziska z oparciem. 
Kubełek z cieńszej sklejki niż 10 mm będzie nietrwały trwały i nie zapewni prawidłowego użytkowania w dłuższym okresie czasu. 
ODPOWIEDŹ – 8 
Zamawiający modyfikuje zapis pozycji 4,5 załącznika nr 5 do SIWS – formularz cenowy dla zadania nr 2 poprzez zmianę grubość sklejki. Materiał sklejka o gr. od 6,5 mm do 10mm.
PYTANIE – 9
Na nasze zapytanie o dopuszczeniu grubości sklejki 10 mm, otrzymaliśmy odpowiedź, gdzie Zamawiający nie dopuścił proponowanej grubości sklejki. Jednocześnie Zamawiający wymaga aby krzesło posiadało atest wytrzymałościowy zgodnie z normą PN EN 13761. Krzesła sklejkowe produkowane w Polsce i atestowane zgodnie z normą przedstawioną powyżej muszą być wykonane ze sklejki o odpowiedniej grubości co najmniej 10 mm. Technologicznie sklejka grubości 8 mm nie nadaje się do wykonania kubełka, w miejscu połączenia siedziska z oparciem kubełek będzie się łamał. Biorąc pod uwagę miejsce i bezawaryjne użytkowanie, im grubsza sklejka tym lepiej dla Zamawiającego z uwagi na trwałość wykonania.

Zatem prosimy o dopuszczenie grubości sklejki 10 mm.
ODPOWIEDŹ – 9 
Zamawiający modyfikuje zapis pozycji 4,5 załącznika nr 5 do SIWS – formularz cenowy dla zadania nr 2 poprzez zmianę grubość sklejki. Materiał sklejka o gr. od 6,5 mm do 10mm.

W związku z powyższymi modyfikacjami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp przesuwa  termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 20.05.2015r na godzinę 12:00. Otwarcie ofert zostaje przesunięte na dzień 20.05.2015r na godzinę 12:30. 
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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